

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA SAUDADE
SERRA DA SAUDADE-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
Processo Administrativo Nº 020/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIEL PAIVA BORGES
Data de Publicação: 17/03/2022 12:56:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:27
APARELHO DE SOM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: Boombox Up Dynamic BX-19
Descrição: Som Portátil com CD Player MP3 Rádio FM Entrada e Auxiliar de Áudio.Com entrada auxiliar de áudio estéreo (P2);Entrada USB 2.0 e funções Random, Program, repeat e bass boost.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 289,00	Valor Total: 289,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	037 27.054.061/0001-98	289,00	289,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:27
ARMÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: FATTO	Modelo: PA150
Descrição: Armário aço Chapa numero 26 (0,45mm espessura), 2 portas abrir com 3 reforços, 03 prateleiras, sendo 01 fixa e 2 reguláveis a cada 50mm por cremalheiras, formando 04 (quatro) níveis, com fechadura (2 chaves), modelo Yale. Capacidade por prateleira 30kg bem distribuídos.			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 692,00	Valor Total: 7.612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	056 44.384.524/0001-07	949,00	692,00	Sim
2 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	013 13.759.572/0001-09	949,00	693,00	Sim
3 ANDRE ANTONIO TAVARES	090 29.140.254/0001-97	949,00	829,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:27
ARQUIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA SAUDADE
SERRA DA SAUDADE-MG**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FATTO Modelo: OFR-04
Descrição: Quantidade de Gavetas: 4- Cor: Cinza Padrão- Chapa: 26 / 0,45mm- Pintura: Epóxi PóMedidasAltura: 1,33 cmLargura: 0,46 cmProfundidade: 0,49 cmCapacidade por gaveta 10 kg
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 725,00 **Valor Total:** 4.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	013	13.759.572/0001-09	802,00	725,00	Sim
2 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	099	44.384.524/0001-07	802,00	728,00	Sim
3 ANDRE ANTONIO TAVARES	031	29.140.254/0001-97	802,00	802,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:27
BALDE A PEDAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UN Marca: BRINOX Modelo: /30L
Descrição: Mede 30 cm de diâmetro e 64cm de altura com capacidade de 30 litros. Material Aço InoxComposição 01 Lixeira Inox com Pedal e Balde 30 Litros
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 309,00 **Valor Total:** 3.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE ANTONIO TAVARES	037	29.140.254/0001-97	326,00	309,00	Sim
2 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	029	13.759.572/0001-09	326,00	310,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:27
BANQUETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: HOSPITALARE Modelo: HSP 1013
Descrição: Material: Aço InoxAltura Min - Max: 0,5m - 0,7mDiâmetro do assento: 30cmBanco giratório com base e assento em inox.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 479,50 **Valor Total:** 479,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE ANTONIO TAVARES	071	29.140.254/0001-97	691,00	479,50	Sim
2 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	052	13.759.572/0001-09	691,00	480,00	Sim
3 HELTH SANTA LUZIA	033	27.602.134/0001-39	600,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA SAUDADE
SERRA DA SAUDADE-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:27
BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: LIBEL	Modelo: PRESS
Descrição: Voltagem 110v Coluna Consumo (kWh) 2,52 kWh/mêsEficiência de Redução de Cloro Livre: Aprovado. Bacteriostático: Sim. Eficiência Bacteriológica: Não possui. Vida Útil do Filtro: 3.000 L / até 6 meses.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 899,89	Valor Total: 2.699,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	050 27.054.061/0001-98	967,00	899,89	Sim
2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	089 09.210.219/0001-90	967,00	899,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:27
BIOMBO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESTAK	Modelo: BIOMBO TRIPLA INOX - DESTAK
Descrição: Biombo triplo inox Construído com tubos de aço inoxidável de 3/4 de diâmetro faces em forte tecido de algodão cru removíveis e pés com rodízios de 2". Dimensões aproximadas: Largura Aberto 1,80 m Largura Fechado 0,66 m x altura 1,75...			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	048 38.007.528/0001-65	778,00	600,00	Sim
2 ANDRE ANTONIO TAVARES	004 29.140.254/0001-97	778,00	759,00	Sim
3 HELTH SANTA LUZIA	021 27.602.134/0001-39	2.000,00	1.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:27
CADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA HELENA	Modelo: PALITO
Descrição: Dimensões do Produto (Largura x Altura x Profundidade)34,5 x 97 x 38,5 cm.Altura do assento aos pés: 44,5 cm.- Estrutura reforçada em tubos 1? de aço carbono.Acabamento em pintura epóxi.Peso suportado pela cadeira: 120 kg.Assento anatômico em MDP de 12 mm, revestido com espuma e material sintético.Encosto em MDP de 12 mm, revestido com espuma e material sintético.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 3.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA SAUDADE
SERRA DA SAUDADE-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE ANTONIO TAVARES	036	29.140.254/0001-97	113,00	113,00	Sim
2 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	070	13.759.572/0001-09	119,00	119,00	Sim
3 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	092	44.384.524/0001-07	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:27
CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: CARRO P/ MATERIAL DE LIMPEZA		
Descrição: Itens que compõem o kit:01 Carro Funcional01 Balde 30 litros - 2 águas01 Cabo Telescópico - 1,40 m01 Garra Plástica 01 Refil Loop com cinta 320 g01 Placa Sinalizadora Piso Molhado01 Pá Pop01 Conjunto Mop Pó - 60 cm					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.285,00				Valor Total: 1.285,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	086	13.759.572/0001-09	1.285,00	1.285,00	Sim
2 HELTH SANTA LUZIA	070	27.602.134/0001-39	2.000,00	1.700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:28
COMPRESSOR ODONTOLÓGICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTEMED	Modelo: DENTEMED		
Descrição: ISENTO DE OLEO Deslocamento Teórico 6 PCM - 170 L/MINUTO Pressão de Operação 8,3 BAR - 120 LIBRAS Tensão MONOFASICO 110 ou 220V Potência do Motor 1HP - 0,75 kW Peso Líquido 41 KG Dimensões (LxAxP) 500 x 630 x 460 mm Volume do Reservatório 30 LITROS - VERTICAL Nível de Ruído: 78 Db					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.000,00				Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HELTH SANTA LUZIA	059	27.602.134/0001-39	5.000,00	4.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:28
ESCADA COM DOIS DEGRAUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA SAUDADE
SERRA DA SAUDADE-MG**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESTAK Modelo: ESCADA DOIS DEGRAUS INOX - DESTAK

Descrição: Escadinha totalmente inox, estrutura construída em tubos inox 7/8" x 1,2mm. 2 degraus em madeira revestidos em borracha com cinta inox. Dimensões 0,50m x 0,37m x 0,36m.

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 200,00 **Valor Total:** 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	045	38.007.528/0001-65	288,00	200,00	Sim
2 HELTH SANTA LUZIA	036	27.602.134/0001-39	300,00	230,00	Sim
3 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	069	13.759.572/0001-09	288,00	287,00	Sim
4 ANDRE ANTONIO TAVARES	053	29.140.254/0001-97	288,00	288,00	Sim
5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	089	09.210.219/0001-90	288,00	288,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:28
ESTANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: AMAPA Modelo: 30 CM

Descrição: Produzido em Aço 1008 "CERTIFICADO" de alta qualidade com tratamento anti-ferruginoso, contém 06 prateleiras com dobra dupla em "CHAPA 22" (0,75mm) com 02 reforços Ômega resistente a 60kg distribuídos por prateleira e 04 colunas L2 em "CHAPA 18" (1,20mm) permitindo que você regule as prateleiras na altura conforme sua necessidade. O acabamento em sistema de pintura eletrostática a pó (epóxi) em alta temperatura garante maior durabilidade do produto e resistência ao tempo e ferrugem, acompanhando um kit com 48 parafusos e 48 porcas chave 11 (08 por prateleira)

Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 310,00 **Valor Total:** 1.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	013	44.384.524/0001-07	566,00	310,00	Sim
2 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	089	13.759.572/0001-09	566,00	319,00	Sim
3 ANDRE ANTONIO TAVARES	061	29.140.254/0001-97	566,00	513,00	Sim
4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	078	09.210.219/0001-90	566,00	566,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:28
FOGÃO SEIS BOCAS AUTOMÁTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ITATIAIA Modelo: ECONOMY-06

Descrição: Tensão Bivolt Cor Branco Altura dos Pés (cm) 10 Altura 88.5 Largura 76.9 Profundidade 59.7 Peso (Kg) 29.1 Quantidade de Pés 4 Bocas 6 Prateleira Fixa Puxadores Puxadores em alumínio escovado Tampo de Vidro Acima da Mesa Sim Tipo de Trempe Aço Esmaltado Acendimento Automático Volume (Its) 88 Localização da entrada de gás (visão frontal) Superior Direito Potência (kW) 2,4 Porta do Forno com Dobradiça Multiestágio Luz de Forno Lâmpada do Forno Inclusa Trava de Segurança do Forno Tipo de gás GLP Tipo de Fogão De piso

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.115,00 **Valor Total:** 1.115,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA SAUDADE
SERRA DA SAUDADE-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	004	13.759.572/0001-09	1.115,00	1.115,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:28
LONGARINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DOMINE	Modelo: MODELO ESPECIAL
Descrição: Longarina 3 lugares Polipropileno Reforçadas Cor Preta -Pesos e DimensõesPeso Suportado 130 kgAltura (cm) 84 cmLargura (cm) 160 cmProfundidade (cm) 55 cmMaterial Principal MetalonMaterial do Estofado Polipropileno			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 346,00	Valor Total: 2.076,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME	018	30.848.225/0001-63	651,00	346,00	Sim
2 ANDRE ANTONIO TAVARES	035	29.140.254/0001-97	651,00	347,00	Sim
3 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	050	13.759.572/0001-09	651,00	375,00	Sim
4 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	043	44.384.524/0001-07	651,00	525,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:28
MESA PARA ESCRITORIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO ESPECIAL
Descrição: Altura 74 cm Largura 97 cm Profundidade 60 cm Materia Prima MDP/Metalon			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 217,00	Valor Total: 1.519,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME	010	30.848.225/0001-63	537,00	217,00	Sim
2 ANDRE ANTONIO TAVARES	046	29.140.254/0001-97	537,00	218,00	Sim
3 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	091	13.759.572/0001-09	537,00	280,00	Sim
4 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	079	44.384.524/0001-07	537,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA SAUDADE
SERRA DA SAUDADE-MG

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:28
MESA PARA COMPUTADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO ESPECIAL
Descrição: Especificações da Mesa:Tampo confeccionado em mdp de 15mm cor cinza / cinza.Borda post de 16mm Cinza em todo o Tampo.Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 5030 e 3020 Pintura Eletrostática.Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo.Pés Fixos c/ Botinha Plástica PolipropilenoGaveta c/ Tranca somente na SuperiorMesa mede 1,200,60m c/ 02 Gavetas confeccionado em mdp de 15mm cor cinza / cinza.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 317,00	Valor Total: 634,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME	095	30.848.225/0001-63	499,00	317,00	Sim
2 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	064	13.759.572/0001-09	499,00	318,00	Sim
3 ANDRE ANTONIO TAVARES	021	29.140.254/0001-97	499,00	323,00	Sim
4 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	007	44.384.524/0001-07	499,00	375,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/04/2022 11:59:28
MESA PARA IMPRESSORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO ESPECIAL
Descrição: Mesa p/ escritório 92X61			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 296,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARA ELIZA VERTELO SANTOS ME	056	30.848.225/0001-63	154,00	148,00	Sim
2 MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS	081	13.759.572/0001-09	154,00	149,00	Sim
3 ANDRE ANTONIO TAVARES	084	29.140.254/0001-97	154,00	150,50	Sim
4 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	003	44.384.524/0001-07	200,00	152,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ALAOR JOSÉ MACHADO